Berita Acara Evaluasi Penawaran

PENGADAAN PEKERJAAN CETAK BUKU AJAR BAHASA ARAB, BAHASA INGGRIS,
BAHASA INDONESIA DAN CETAK KAMUS BAHASA-SYAMIL UIN WALISONGO TAHUN
2022

Nomor : 004/18149170/08/2022
Pada hari ini, 25 Agustus 2022, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan:
Kode Tender ;18149170
Nama Tender . Pengadaan Pekerjaan Cetak Buku Ajar Bahasa Arab, Bahasa

Inggris, Bahasa Indonesia dan Cetak Kamus Bahasa-Syamil UIN
Walisongo Tahun 2022

Nilai Total HPS : Rp. 788.120.000,00
Metode Pemilihan : Tender
Metode Evaluasi :  Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 73 Peserta yang mendaftar terdapat 9 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. Maestro Unggul Cendekia Rp. 247.892.715,00
2 CV. GLOBAL TERBIT SUKSES Rp. 343.996.995,00
3 CV. DWICITRA GRAFINDO Rp. 357.322.597,50
4 CV. BAYU MANDIRI Rp. 429.005.820,30
5 PT. DUNIA CETAK Rp. 476.001.300,00
6 CV. Rizquna Media Persada Rp. 482.433.750,00
7 CV. ASTIRINDO JAYA Rp. 513.946.960,00
8 CV. SYAUQI Rp. 608.196.840,00
9 CV CAHAYA DIPUTRA Rp. 614.270.000,00

10 CV. Hijrah Corporation

11 KAIZEN SARANA EDUKASI
12 CV Gracia Sejahtera

13 CV ARTHA MAS KAYANA
14 CV.MERDEKA SAMA

15 PT. Media Visual Grafindo

Dihasilkan oleh server pada: 29 Agustus 2022 13:47 WIB - LPSE Kementerian Agama 1



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CV. Panca Buana Kreasitama

CV. MURNI MULIA ABADI

PT. BALAI PUSTAKA (PERSERO)
CV INDOTAMA

Berkah multy mandiri

CV SURYA

UFI MANDIRI RAHMAT

PT. MULTI MAJU SEJAHTERA

PT. FARID MITRA UTAMA

PT. LANCAR ABADI JAYA
CV.TAMAN AKSARA JAYA

PT. BUMI WITANA HARJA

CV. BERDIKARI JAYA OFFSET
CV.FERILA

CV. MAJA KREASINDO

PT. PENERBIT IPB PRESS

PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR
CV. Putra Saudagar Melayu
CV.CHARTER AL QISTHI
PT.ALVINDO JAYA SARI

PT Percetakan Integral Jogjakarta
IMAZA SABDA PERKASA

PT. ALFA BES NASIANATION
cv.percetakan

LISIDA AKSARA CREATIVE

PT. ARVINDO JAYA GEMILANG
CV. BAROKAH UTAMA SAKTI

PT. RACHMA GUMILANG DIAGNOSTIKA
PT ABYUDAYAKREASI MANDIRI SAKTI
CV. PUTRA BHAKTI PERSADA

CV LINTAS NUSANTARA ABADI
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PT. MUKTI LINTAS MEDIA

CV. Thursina artha

PT. TRI PUTRA ARAY AXELA

CV. AQILA SUKSES MANDIRI

PT. GENERASI JAYA GEMILANG
CV Jeka Utama

CV. BERKAT SAUDARA

CV. Aro Suka Abadi

SAMHAN TARAQI

CV. SAHABAT KATINGAN

PT. NURI KENCHANA MAKMUR
CV. ARMADA GAHARI PUTERA
PT Demi Nama Kedua

MAKNA KARYA BERDAYA

PT. Pandu Karya Manajemen

CV. SEBONG MAKMUR JAYA
PT. USAHA SWADAYA BERSAMA
CV. PRINTAMA LASARI TEKINFO
CV. SAPU GENI

sukaati

CULTURE INDONESIA PERSADA
BINTANG ANUGERAH ILAHI

CV MENTARI BUNGA LAISA
AGHNIA MEDIA UTAMA

acp bandung

CV. Al-Fatih Satu Qolbu

CV. GATAS PUTRA CEMERLANG

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

1
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Nama Peserta

CV. Maestro Unggul Cendekia

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

Keterangan

1. Tidak



menyampaikan SPT
Tahun 2021 2.
KSWP yang
disampaikan cetakan
tahun 2021 untuk
laporan pajak tahun
2020 (bukan yang
disyaratkan dalam
LDP) 3. Tenaga
Teknis yang
disampaikan tidak
sesuai yang
disyaratkan dalam
LDP ( bukan S1
Designh Komunikasi
Visual / mempunyai
Sertifikat Layout )

2 CV. Rizquna Media Persada TIDAK LULUS 1. Tidak
menyampaikan
kualifikasi
pengalaman
pekerjaan sesuai
yang disyaratkan
dalam LDP 2.
Tenaga teknis yang
disampaikan tidak
sesuai dalam LDP (
tidak melampirkan
sertifikat layout / S1
Design komunikasi
visual) 3. Tidak
menyampaikan bukti
kepemilikan
peralatan yang
disyaratkan dalam
LDP

3 CV. BAYU MANDIRI TIDAK LULUS 1. KBLI tidak sesuai
yang disyaratkan
dalam LDP 2.
Kualifikasi Usaha
tidak sesuai dalam
LDP ( non Kecil) 3.
Tenaga yang
disampaikan tidak
sesuai dalam LDP (
Tidak ada sertifikat/
ijjazah) 4. Layanan
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4 CV. SYAUQI

5 CV. GLOBAL TERBIT SUKSES

6 CV. DWICITRA GRAFINDO

7 CV CAHAYA DIPUTRA
8 PT. DUNIA CETAK

9 CV. ASTIRINDO JAYA

2. Evaluasi Administrasi

No. Nama Peserta
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LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Hasil Evaluasi

purna jual tidak
sesuai dalam LDP (
hanya 1 bulan)

1. KSWP yang
disampaikan cetakan
tahun 2021 untuk
laporan pajak tahun
2020 (bukan yang
disyaratkan dalam
LDP) 2. Tenaga
Teknis yang
disampaikan tidak
sesuai yang
disyaratkan dalam
LDP ( tidak
menyampaikan
sertifikat kemampuan
bahasa Arab)

Kualifikasi tenaga
teknis yang
disampaikan tidak
sesuai dengan LDP (
tidak menyampaikan
sertifikat kemampuan
bahasa Arab dan
bahasa Inggris)

1. Tidak
menyampaikan bukti
kepemilikan
peralatan sesuai
yang disyaratkan
dalam LDP 2.
Tenaga teknis yang
disampaikan tidak
sesuai dalam LDP (
tidak menyampaikan
sertifikat kemampuan
bahasa arab dan
bahasa inggris)

Keterangan



1 Ccv
2 Cv
3 Cv
4 Ccv
5 Ccv
6 Cv
7 Cv
8 PT.
9 Ccv

. Maestro Unggul Cendekia
. Rizquna Media Persada
. BAYU MANDIRI
. SYAUQI
. GLOBAL TERBIT SUKSES
. DWICITRA GRAFINDO
CAHAYA DIPUTRA
DUNIA CETAK

. ASTIRINDO JAYA

3. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta

1 Cv
2 Ccv
3 PT.

. SYAUQI
CAHAYA DIPUTRA

DUNIA CETAK

4. Evaluasi Harga/Biaya

No. Nama Peserta

1 Ccv

2 Cv

3 PT. DUNIA CETAK

Penawaran

. SYAUQI Rp. 608.196.840,00

CAHAYA DIPUTRA

Rp. 614.270.000,00

Rp. 476.001.300,00

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS
LULUS

LULUS

Penawaran
Terkoreksi

Rp. 608.196.840,00

Rp. 614.270.000,00

Rp. 476.001.300,00

Keterangan

Hasil Keterangan

Evaluasi

TIDAK tidak

LULUS menghadiri
undangan
klarifikasi
kewajaran
harga

TIDAK tidak

LULUS menghadiri
undangan
klarifikasi
kewajaran
harga

LULUS

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Agama
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Pengadaan Cetak Buku Ajar Bahasa Arab, Buku Ajar Bahasa Inggris, Buku Ajar Bahasa Indonesia dan Cetak
Kamus Bahasa Syamil pada PP Bahasa UIN Walisongo Tahun 2022
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