Berita Acara Evaluasi Penawaran

PENGADAAN PEKERJAAN CETAK BUKU AJAR BAHASA ARAB, BAHASA INGGRIS, BAHASA INDONESIA DAN CETAK KAMUS BAHASA-SYAMIL UIN WALISONGO TAHUN 2022

Nomor: 004/18149170/08/2022

Pada hari ini, 25 Agustus 2022, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 18149170

Nama Tender : Pengadaan Pekerjaan Cetak Buku Ajar Bahasa Arab, Bahasa

Inggris, Bahasa Indonesia dan Cetak Kamus Bahasa-Syamil UIN

Walisongo Tahun 2022

Nilai Total HPS : Rp. 788.120.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 73 Peserta yang mendaftar terdapat 9 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. Maestro Unggul Cendekia	Rp. 247.892.715,00
2	CV. GLOBAL TERBIT SUKSES	Rp. 343.996.995,00
3	CV. DWICITRA GRAFINDO	Rp. 357.322.597,50
4	CV. BAYU MANDIRI	Rp. 429.005.820,30
5	PT. DUNIA CETAK	Rp. 476.001.300,00
6	CV. Rizquna Media Persada	Rp. 482.433.750,00
7	CV. ASTIRINDO JAYA	Rp. 513.946.960,00
8	CV. SYAUQI	Rp. 608.196.840,00
9	CV CAHAYA DIPUTRA	Rp. 614.270.000,00
10	CV. Hijrah Corporation	
11	KAIZEN SARANA EDUKASI	
12	CV Gracia Sejahtera	
13	CV ARTHA MAS KAYANA	
14	CV.MERDEKA SAMA	
15	PT. Media Visual Grafindo	

16	CV. Panca Buana Kreasitama			
17	CV. MURNI MULIA ABADI			
18	PT. BALAI PUSTAKA (PERSERO)			
19	CV INDOTAMA			
20	Berkah multy mandiri			
21	CV SURYA			
22	UFI MANDIRI RAHMAT			
23	PT. MULTI MAJU SEJAHTERA			
24	PT. FARID MITRA UTAMA			
25	PT. LANCAR ABADI JAYA			
26	CV.TAMAN AKSARA JAYA			
27	PT. BUMI WITANA HARJA			
28	CV. BERDIKARI JAYA OFFSET			
29	CV.FERILA CV.FERILA			
30	CV. MAJA KREASINDO			
31	PT. PENERBIT IPB PRESS			
32	PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR			
33	CV. Putra Saudagar Melayu			
34	CV.CHARTER AL QISTHI			
35	PT.ALVINDO JAYA SARI			
36	PT Percetakan Integral Jogjakarta			
37	IMAZA SABDA PERKASA			
38	PT. ALFA BES NASIANATION			
39	cv.percetakan			
40	LISIDA AKSARA CREATIVE			
41	PT. ARVINDO JAYA GEMILANG			
42	CV. BAROKAH UTAMA SAKTI			
43	PT. RACHMA GUMILANG DIAGNOSTIKA			
44	PT ABYUDAYAKREASI MANDIRI SAKTI			
45	CV. PUTRA BHAKTI PERSADA			
46	CV LINTAS NUSANTARA ABADI			

47	PT. MUKTI LINTAS MEDIA
48	CV. Thursina artha
49	PT. TRI PUTRA ARAY AXELA
50	CV. AQILA SUKSES MANDIRI
51	PT. GENERASI JAYA GEMILANG
52	CV Jeka Utama
53	CV. BERKAT SAUDARA
54	CV. Aro Suka Abadi
55	SAMHAN TARAQI
56	CV. SAHABAT KATINGAN
57	PT. NURI KENCHANA MAKMUR
58	CV. ARMADA GAHARI PUTERA
59	PT Demi Nama Kedua
60	MAKNA KARYA BERDAYA
61	PT. Pandu Karya Manajemen
62	CV. SEBONG MAKMUR JAYA
63	PT. USAHA SWADAYA BERSAMA
64	CV. PRINTAMA LASARI TEKINFO
65	CV. SAPU GENI
66	sukaati
67	CULTURE INDONESIA PERSADA
68	BINTANG ANUGERAH ILAHI
69	CV MENTARI BUNGA LAISA
70	AGHNIA MEDIA UTAMA
71	acp bandung
72	CV. Al-Fatih Satu Qolbu
73	CV. GATAS PUTRA CEMERLANG

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. Maestro Unggul Cendekia	TIDAK LULUS	1. Tidak

			menyampaikan SPT Tahun 2021 2. KSWP yang disampaikan cetakan tahun 2021 untuk laporan pajak tahun 2020 (bukan yang disyaratkan dalam LDP) 3. Tenaga Teknis yang disampaikan tidak sesuai yang disyaratkan dalam LDP (bukan S1 Design Komunikasi Visual / mempunyai Sertifikat Layout)
2	CV. Rizquna Media Persada	TIDAK LULUS	1. Tidak menyampaikan kualifikasi pengalaman pekerjaan sesuai yang disyaratkan dalam LDP 2. Tenaga teknis yang disampaikan tidak sesuai dalam LDP (tidak melampirkan sertifikat layout / S1 Design komunikasi visual) 3. Tidak menyampaikan bukti kepemilikan peralatan yang disyaratkan dalam LDP
3	CV. BAYU MANDIRI	TIDAK LULUS	1. KBLI tidak sesuai yang disyaratkan dalam LDP 2. Kualifikasi Usaha tidak sesuai dalam LDP (non Kecil) 3. Tenaga yang disampaikan tidak sesuai dalam LDP (Tidak ada sertifikat/ ijazah) 4. Layanan

			purna jual tidak sesuai dalam LDP (hanya 1 bulan)
4	CV. SYAUQI	LULUS	
5	CV. GLOBAL TERBIT SUKSES	TIDAK LULUS	1. KSWP yang disampaikan cetakan tahun 2021 untuk laporan pajak tahun 2020 (bukan yang disyaratkan dalam LDP) 2. Tenaga Teknis yang disampaikan tidak sesuai yang disyaratkan dalam LDP (tidak menyampaikan sertifikat kemampuan bahasa Arab)
6	CV. DWICITRA GRAFINDO	TIDAK LULUS	Kualifikasi tenaga teknis yang disampaikan tidak sesuai dengan LDP (tidak menyampaikan sertifikat kemampuan bahasa Arab dan bahasa Inggris)
7	CV CAHAYA DIPUTRA	LULUS	
8	PT. DUNIA CETAK	LULUS	
9	CV. ASTIRINDO JAYA	TIDAK LULUS	1. Tidak menyampaikan bukti kepemilikan peralatan sesuai yang disyaratkan dalam LDP 2. Tenaga teknis yang disampaikan tidak sesuai dalam LDP (tidak menyampaikan sertifikat kemampuan bahasa arab dan bahasa inggris)

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan	

1	CV. Maestro Unggul Cendekia	LULUS
2	CV. Rizquna Media Persada	LULUS
3	CV. BAYU MANDIRI	LULUS
4	CV. SYAUQI	LULUS
5	CV. GLOBAL TERBIT SUKSES	LULUS
6	CV. DWICITRA GRAFINDO	LULUS
7	CV CAHAYA DIPUTRA	LULUS
8	PT. DUNIA CETAK	LULUS
9	CV. ASTIRINDO JAYA	LULUS

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. SYAUQI	LULUS	
2	CV CAHAYA DIPUTRA	LULUS	
3	PT. DUNIA CETAK	LULUS	

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. SYAUQI	Rp. 608.196.840,00	Rp. 608.196.840,00	TIDAK LULUS	tidak menghadiri undangan klarifikasi kewajaran harga
2	CV CAHAYA DIPUTRA	Rp. 614.270.000,00	Rp. 614.270.000,00	TIDAK LULUS	tidak menghadiri undangan klarifikasi kewajaran harga
3	PT. DUNIA CETAK	Rp. 476.001.300,00	Rp. 476.001.300,00	LULUS	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Agama

ttd,

Pengadaan Cetak Buku Ajar Bahasa Arab, Buku Ajar Bahasa Inggris, Buku Ajar Bahasa Indonesia dan Cetak Kamus Bahasa Syamil pada PP Bahasa UIN Walisongo Tahun 2022